СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

(ВТОРАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ)

РЕШЕНИЕ

      от  17 декабря 2021  года                                                                                            № 17
пос. Сосновка

         Об утверждении Плана работы Совета депутатов

муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  Совет депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов МО «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого  созыва  на 2022 год.

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене муниципального  образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Председатель  Совета депутатов

муниципального образования «Сосновское»                                                           С.Г. Елисеев
Глава муниципального образования

«Сосновское»                                                                                                                Д.Б. Стахеев

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Сосновское»

Пинежского муниципального района
Архангельской области

от 17 декабря  2021  года  № 17
План работы Совета депутатов

муниципального  образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого  созыва  на  2022  год

1.  Проведение очередных сессий: март, июнь, сентябрь, декабрь.

Вопросы, планируемые в повестку дня сессий:

1-я сессия (март)

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области «О местном бюджете на 2022 год».
2. Разное.
2-я сессия (июнь)

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области «О местном бюджете на 2022 год».

2. О передаче полномочий по культуре.
3. Разное.

3-я сессия (сентябрь)

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» О местном бюджете на 2022 год.

2. Разное.
4-я сессия (декабрь)

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области «О местном бюджете на 2022 год».

2. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2023 год.

3. Об утверждении графика сессий на 2023 год.

4. Об утверждении местного бюджета на 2023 год.

5. Разное.